

PUNTICA D.O.O.

Grgeti 13 Funtana, OIB: 49681728498

Cjenik komunalnih usluga Puntica d.o.o.

Redni broj	Stavak	Jedinična cijena	PDV 25%	Cijena s PDV-om
Jedinična cijena (kn/sat)				
1.	KV radnik (komunalni radnik)	66,00	16,50	82,50
2.	Stručni radnik (krovopokrivački radovi)	84,00	21,00	105,00
3.	Stručni radnik (zidarski i armirački radovi)	72,00	18,00	90,00
4.	Stručni radnik (električar, vodoinstalater i dr.)	96,00	24,00	120,00
5.	Radnik sa pilom/ trimmerom	96,00	24,00	120,00
6.	Radnik sa kosilicom	156,00	39,00	195,00
7.	Radnik sa traktorom- mašer	300,00	75,00	375,00
8.	Održavanje reciklažnog dvorišta	96,00	24,00	120,00
9.	Radnik sa traktorom- odvoz prikolicom (1-tura)	144,00	36,00	180,00
10.	Održavanje gradskih plaža	60,00	15,00	75,00
11.	Rad pometaća	60,00	15,00	75,00
12.	Radnik na održavanju objekata	50,40	12,60	63,00
13.	Održavanje groblja	66,00	16,50	82,50
Jedinična cijena (kn/mjesec)				
14.	Održavanje sanitarnog čvora (tržnica) (kn/mj)	1.920,00	480,00	2.400,00
15.	Održavanje sanitarnog čvora (plaža) (kn/mj)	3.840,00	800,00	4.000,00
16.	Knjigovodstvene usluge I kategorije	300,00	75,00	375,00
17.	Knjigovodstvene usluge II kategorije	500,00	125,00	625,00
18.	Knjigovodstvene usluge III kategorije	1.000,00	250,00	1.250,00
19.	Knjigovodstvene usluge IV kategorije	1.200,00	300,00	1.500,00
Jedinična cijena (kn/m2)				
20.	Održavanje cvjetnica (zimsko)	30,00	7,50	37,50
21.	Održavanje cvjetnica (ljetno)	66,00	16,50	82,50
22.	Održavanje trajnica (cijelogodišnje održavanje)	12,80	3,20	16,00
23.	Grabljanje	0,48	0,12	0,60
24.	Okopavanje	9,60	2,40	12,00
25.	Košnja zelenih površina	0,58	0,15	0,73
26.	Zalijevanje	1,58	0,40	1,98
27.	Krčenje šikara (kn/m2)	8,40	2,10	10,50
28.	Krčenje šumskih površina (kn/m2)	12,00	3,00	15,00
Ostale usluge				
29.	Dodjela grobnog mjesta na mjesnom groblju Funtana (1 grobno mjesto)	2.500,00	625,00	3.125,00
30.	Godišnja naknada za korištenje grobnog mjesta	100,00	25,00	125,00
31.	Radnik sa rasipačem (KN/h)	144,00	36,00	180,00
32.	Iskop temelja koša za smeće ili prometnog znaka dim.30X30X30 cm u terenu bez obzira na kategoriju tla, izrada oplata male visine, betoniranje temelja, planiranje čiste zemlje oko temelja. Obračun po komadu temelja komplet.	360,00	90,00	450,00

33.	Premještanje postojećeg stupa sa prometnim znakom ili reklamom. Stavka predviđa sav potreban materijal za izvedbu do pune funkcionalnosti. Obračun po komadu.	720,00	180,00	900,00
34.	Izrada temelja rasvjetnog stupa do 6m. izrada oplata male visine, betoniranje temelja, planiranje	720,00	180,00	900,00
35.	Izrada temelja rasvjetnog stupa od 8 m. izrada oplata male visine, betoniranje temelja, planiranje čiste zemlje oko temelja. Obračun po komadu temelja komplet.	1.440,00	360,00	1.800,00
36.	SJEČA STABLAŠICA, uklanjanje izvaljenih i opasnih stablašica, Piljenje opalih stablašica te kosih, potištenih, izvrnutih i bolesnih primjeraka te onima kojima prijete opasnost od rušenja. (cijena po komadu)	1.140,00	285,00	1.425,00
37.	Obrezivanje stablašica	360,00	90,00	450,00

U Funtani, 01.01.2022.

dir. Đankarlo Milokanović

Puntica d.o.o.

za upravljanje, održavanje i izgradnju
Grgeti 13, Funtana